



Elstikken ApS
Sintrupvej 71,1
8220 Brabrand

CVR-nummer: 25 49 85 85

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/3 2017

Dirigent:

Mikael Bøyum

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været handel og service samt andre aktiviteter i tilknytning hertil. Primær formål er internetbaseret salg af el-dele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 26.927 og status balancerer med kr. 187.745 med en egenkapital på kr. 183.445.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-3.081	-2
Andre finansielle indtægter	30.008	18
RESULTAT FØR SKAT	26.927	16
ÅRETS RESULTAT	26.927	16
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	26.927	16
DISPONERET I ALT	26.927	16

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	173.716	150
Finansielle anlægsaktiver	173.716	150
ANLÆGSAKTIVER	173.716	150
Andre tilgodehavender	1.927	1
Tilgodehavender	1.927	1
Likvide beholdninger	12.102	7
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.029	8
AKTIVER	187.745	158

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	187.500	188
Overført resultat	-4.055	-31
1 EGENKAPITAL	183.445	157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.300	1
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	4.300	1
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.300	1
PASSIVER	187.745	158
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	187.500	0	187.500
Overført resultat	-30.982	26.927	-4.055
	<u>156.518</u>	<u>26.927</u>	<u>183.445</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Elstikken ApS
Sintrupvej 71, 1.
8220 Brabrand

Ledelsens regnskabserklæring

Som direktør for Elstikken ApS, skal jeg, i tilknytning til revision udført af Revision- og Regnskabskontoret ApS, efter gennemgang af årsrapporten for 2016 for Elstikken ApS efter min bedste overbevisning erklære:

- at samtlige forretningshændelser er registreret i selskabets bogholderi og rigtigt udtrykt i resultatopgørelsen og balancen samt at balancen indeholder samtlige selskabets aktiver og forpligtelser,
- at alle indregnede aktiver og forpligtelser i årsregnskabet er til stede og ikke indregnet med større beløb end de forventes at kunne udnyttes eller realiseres til, herunder bl.a. at indregnede debitorer mindst svarer til det beløb der forventes indgået og ingen varebeholdninger er indregnet til over nettorealiseringsværdi,
- at ingen aktiver er behæftet med ejendomsforbehold og at der ikke er foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser ud over det i årsregnskabet nævnte,
- at selskabet ikke har indgået veksel-, kautions-, garanti-, pensions- eller lignende forpligtelser samt finansielle kontrakter, der ikke fremgår af årsregnskabet, dog bortset fra normal forretningsgaranti for udført arbejde og leverede varer,
- at selskabet ikke er part i løbende retssager eller har ikke opfyldte myndighedspåbud eller krav af væsentlig betydning for selskabet udover hvad der fremgår af årsregnskabet,
- at der ved opgørelsen af selskabets skattepligtige indkomst efter ledelsens opfattelse er foretaget de til årsregnskabet nødvendige reguleringer for opfyldelse af gældende skattelovgivning,
- at selskabet har overholdt afgifts- og momslovgivningen,
- at selskabet efter ledelsens opfattelse har overholdt alle love og bekendtgørelser, aftaler og kontrakter m.v., hvorom eventuelle overtrædelser eller misligholdelser kunne få væsentlig indvirkning på selskabet og årsregnskabet, og som der ikke er givet oplysning om i årsregnskabet,
- at der efter regnskabsårets udløb ikke er indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af selskabets finansielle stilling som ikke er indregnet i årsregnskabet eller oplyst i ledelsesberetningen,
- at ledelsen har oplyst om selskabets nærtstående parter og om alle forbindelser og transaktioner med nærtstående parter,
- at ingen direktør, kapitalejer eller nært beslægtede hermed har lån i selskabet eller har haft det i årets løb, ud over de i årsregnskabet anførte,
- at selskabets forsikringsdækning anses for tilstrækkelig efter selskabets forhold og risikovurdering,
- at ledelsen har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften, og at ledelsen ikke er bekendt med væsentlig usikkerhed vedrørende begivenheder eller forhold der kan medføre tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften i mere end 12 måneder fra balancedagen, og som der ikke er taget hensyn til ved udarbejdelsen af årsregnskabet og tilstrækkeligt oplyst i årsregnskabet,

- at alt regnskabsmateriale for indeværende år og de forrige 5 år er tilgængelige og opbevares på betryggende og forsvarlig måde,
- at væsentlige forudsætninger, måle- og indregningsmetoder, anvendt regnskabspraksis og regnskabsmæssige skøn er rimelige,
- at ledelsen er bekendt med sit ansvar for implementeringen og driften af regnskabs- og interne kontrolsystemer, tilrettelagt for at forebygge og opdage besvigelser og fejl, og at der efter risikovurdering, ledelsen bekendt, ikke er svagheder eller mangler i intern kontrolmiljø og forretningsgange, som kunne have væsentlig indflydelse på regnskabsaflæggelsen, og som ikke er tilstrækkeligt oplyst i årsregnskabet,
- at ledelsen ikke er bekendt med uregelmæssigheder, besvigelser eller formodede besvigelser og fejlinformation, som ikke er oplyst til revisor, herunder også oplysning om hvor uregelmæssigheder, besvigelser og fejlinformation kunne have væsentlig indflydelse på årsregnskabet,
- at ledelsen har gennemgået og godkendt revisors forslag til efterposteringer og øvrige regnskabsmæssige ændringer i forbindelse med regnskabsafslutningen.

Brabrand, den 30. marts 2017



Mikael Boyum
(direktør)



Elstikken ApS
Sintrupvej 71, 1.
8220 Brabrand
CVR. nr. 25 49 85 85

**Revisionsprotokollat af 30. marts 2017
for regnskabsåret 2016**

(17. regnskabsår)

Elstikken ApS
Sintrupvej 71, 1.
8220 Brabrand

Indledning

Som selskabets generalforsamlingsvalgte revisor har vi revideret den af ledelsen aflagte årsrapport for Elstikken ApS for 2016 (17. regnskabsår).

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 26.927 og status balancerer med kr. 187.745 med en egenkapital på kr. 183.445.

Der er af ledelsen ikke stillet forslag om udbytte for regnskabsåret 2016.

Den udførte revision og konklusion

Vi har ved tests gennemgået bogføringen og bilagsmaterialet indenfor de regnskabsmæssige områder i det omfang, vi har anset for nødvendigt for revision af årsrapporten.

Under gennemgangen har vi analyseret resultatopgørelsens enkelte poster. Ved gennemgang af balancen har vi i overensstemmelse med god revisionskik overbevist os om aktivernes tilhørsforhold til selskabet, deres tilstedeværelse samt deres forsvarlige vurdering.

Vi har desuden kontrolleret, at de forpligtelser der os bekendt påhviler selskabet, er rigtigt udtrykt i årsrapporten.

Revisionen har ikke omfattet særlige undersøgelser med henblik på afsløring af besvigelser. Vi er ikke under vor revision stødt på forhold eller indikationer på, at personer i ledelsen har begået økonomisk kriminalitet.

Vi er i henhold til erklæringsbekendtgørelsen pligtige til at afgive supplerende oplysninger i påtegningen hvis vi bliver bekendt med at selskabet ikke overholder følgende:

- straffelovens kapitel 28 og 29 samt skatte-, afgifts- og tilskudslovgivning,
- den for virksomhedens fastsatte selskabsretlige eller tilsvarende lovgivning,
- lovgivningen om regnskabsaflæggelse.

Den udførte revision har ikke givet anledning til bemærkninger af betydning for revisionspåtegningen.

Godkender ledelsen årsrapporten i den nuværende form vil vi forsyne årsrapporten med en revisionspåtegning uden forbehold eller supplerende oplysninger.

Særlige forhold vedrørende årsrapporten, forretningsgange og kontrolmiljø

Der er ingen fuldstændige og klare funktionsadskillelser mellem bogholder og kasserer m.v., hvilket svækker en effektiv intern kontrol. Vi skal dog tilføje, at vi gennem vor revision ikke er stødt på forhold, der kunne give anledning til nogen mistanke om besvigelser.

Bemærkningerne er derfor heller ikke fremsat for at bringe medarbejdernes hæderlighed i tvivl, men alene fremsat ud fra principielle forhold, at misligheder kan finde sted med den foreliggende forretningsgang - uden at sådanne misligheder nødvendigvis måtte blive opdaget ved den normale revision.

På grund af selskabets størrelse opfordrer vi ikke ledelsen til at iværksætte foranstaltninger, men kun egenhændigt at føre opsyn på dette område.

Revisionen har i øvrigt ikke givet anledning til kritiske bemærkninger vedrørende forhold af væsentlig betydning for årsrapporten og vi er ikke stødt på forhold, der efter vores vurdering kræver omtale i ledelsesberetningen.

Kommentarer og supplerende specifikationer til årsrapporten

Ledelsen er af den opfattelse, at der af konkurrencemæssige hensyn foreligger et reelt behov for beskyttelse af selskabet ved at udelade oplysning om omsætningens størrelse i årsrapporten. I overensstemmelse med årsregnskabslovens regler er resultatopgørelsen derfor præsenteret i sammendraget form med udgangspunkt i bruttofortjenesten jf. anvendt regnskabspraksis.

I lighed med tidligere år er der til brug for ledelsen og skattemyndighedernes krav udarbejdet "Specifikationer til årsrapporten", som der herved kan henvises til. Specifikationerne skal ikke indsendes til Erhvervsstyrelsen.

Specifikationerne indeholder blandt andet oplysninger om regnskabsårets nettoomsætning, dækningsbidrag og specificerede omkostninger samt skattemæssige oplysninger. Vi har herunder opgjort selskabets skattepligtige indkomst.

Den udførte revision er tilrettelagt med henblik på at opfylde regnskabslovgivningens bestemmelser om revision og er således ikke tilrettelagt med det sigte at opgøre den skattepligtige indkomst eller for at kontrollere, at alle poster er behandlet skattemæssigt korrekt. Vi har dog ikke under vor revision konstateret forhold, der efter vort skøn og fortolkning af gældende skattelove giver anledning til reguleringer af den skattepligtige indkomst, udover hvad der fremgår af specifikationerne.

Herudover kan vi med henblik på ledelsens stillingtagen til årsrapporten endvidere oplyse og henlede opmærksomheden på følgende:

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat før skat udgør for indeværende regnskabsår tkr. 27 imod tkr. 16 i sidste regnskabsår. Stigning i resultat før skat på tkr. 11 skyldes hovedsagelig kursregulering på værdipapirer.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, kr. 0

Der har ikke været til- eller afgang i året.

Vi er enige i den af ledelsen valgte regnskabspraksis.

Forsikringsforhold

Vi gør opmærksom på at vi ikke indestår for selskabets forsikringsforhold med hensyn til om forsikringssummer m.v. er tilstrækkelige. Vi skal anbefale at selskabet tilstræber at afholde et årligt møde med dets forsikringsselskab, således at selskabets forsikringer gennemgås.

Ansættelseskontrakter

Vi gør for god ordens skyld opmærksom på, at vor revision ikke omfatter ansættelseskontrakternes fuldstændighed.

Vi kan opfordre ledelsen til løbende at opdatere og ajourføre ansættelseskontrakterne.

Bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale

Vi har i forbindelse med tilrettelæggelsen og udførelsen af revisionen undersøgt om selskabet overholder bogføringsloven, herunder lovgivningen om opbevaring af regnskabsmateriale. Det er vor opfattelse, at selskabet på alle væsentlige områder opfylder bogføringslovgivningen.

Eftersyn af ledelsens fortegnelser og protokollater m.v.

Vi har påset om ledelsen i henhold til selskabsloven har overholdt formalia med hensyn til:

- om der er udarbejdet en ajourført anpartshaverfortegnelse
- om revisionsprotokollen er underskrevet af alle ledelsens medlemmer,

Ikke- korrigerede forhold

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i den foreliggende årsrapport.

Ledelsens regnskaberklæring

I forbindelse med revisionen af årsrapporten har vi fra den daglige ledelse indhentet bekræftelse af regnskabets fuldstændighed, oplysninger om pantsætninger og sikkerhedsstillelser, kaution- og garantistillelser mv., retssager, begivenheder efter balancedagen samt andre vanskeligt reviderbare områder.
